
Дополнување на дневен ред од 37-ма седница, 16.04.2024 
- Барање финансиски средства за организација на Велигденски турнир во мал фудбал 

во с. Добрашинци 
- Предлог-информација за изградба на водоснабдителна станица за Висока Маала 

 


